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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023 for a4medier ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar
- 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 16. april 2024

Direktion

Kristian Madsen
direktør

Bestyrelse

Mads Hedekær Reinholdt
formand

Anders Friis-Hansen Mikael Bay Hansen

Jakob Kvist Jesper Sehested Lund
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i a4medier ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for a4medier ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhæng-
ige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-
oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions-
påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ik-
ke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbe-
vis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 16. april 2024

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Joachim Munch
statsautoriseret revisor
mne42244
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Selskabsoplysninger

Selskabet a4medier ApS
Vesterbrogade 67, 2. th.
1620 København V

Telefon: 27837130

Hjemmeside: www.a4medier.dk

CVR-nr.: 31 47 00 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

Bestyrelse Mads Hedekær Reinholdt, formand
Anders Friis-Hansen
Mikael Bay Hansen
Jakob Kvist
Jesper Sehested Lund

Direktion Kristian Madsen, direktør

Revision Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at udgive de uafhængige online medier A4 Aktuelt, A4 Arbejdsmiljø, A4
Overenskomst, A4 Beskæftigelse samt A4 Uddannelse. Alle medier har fokus på den danske model i
ordets bredeste forstand.

Derudover afholder A4 Medier en række kursus-, netværks- og eventaktiviteter inden for rammerne af
A4 Agenda-konceptet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 3.853.397, og selskabets balance pr.
31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 249.308.

Resultatet er forværret med godt 0,2 mio. kr. siden sidste år.

Resultatet skal ses i lyset af, at det sidste direkte tilskud fra Fagbevægelsens Hovedorganisation på knap
1 mio. kr. er udfaset fra 2022 til 2023.

Ledelsen har i december 2023 foretaget en række redaktionelle besparelser, bl.a. ved at lukke nichen A4
Ligestilling, der ikke levede op til de økonomiske forventninger.

Bestyrelsen har i december 2023 vedtaget en ny strategiplan, der over en kortere årrække skal forbedre
A4 Mediers driftsresultat. Den indebærer bl.a .et skarpere og bredere redaktionelt fokus, der skal gøre
eksisterende og nye nichemedietitler mere attraktive og økonomisk bæredygtige, og en udvidelse af
aktiviteterne i salgsafdelingen.

Det indebærer ligeledes en væsentlig udbygning af aktiviteterne i A4 Agenda, der kan sikre et stærkere
omsætningsfundament at stå på for virksomheden over de kommende år.

Finansiering
Moderselskabet har med henblik på at stille tilstrækkelig driftslikviditet til rådighed afgivet
støtteerklæring over for selskabet og dets kreditorer gældende for 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for a4medier ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Indtægter fra salg, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet
sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter konsulentassistance mv., anvendt for at opnå årets nettoomsæt-
ning.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ak-
tiviteter, samt modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske datter-
virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsoli-
deringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-
vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver omfatter inventar til lejet lokaler. Der foretages lineære afskrivninger baseret
på konkret vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier. Anskaffet inventar afskrives
over 3 år.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
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Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte om-
kostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-
rørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mel-
lem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle
leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Modtagne forudbetalinger fra kunder
Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter mod-
tagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023
kr.

2022
kr.

Bruttofortjeneste 6.500.730 6.439.368

Personaleomkostninger 1 -10.293.146 -10.055.511

Resultat før af- og nedskrivninger -3.792.416 -3.616.143

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -39.616 -21.500

Resultat før finansielle poster -3.832.032 -3.637.643

Finansielle indtægter 819 6.658
Finansielle omkostninger -22.184 -12.770

Årets resultat -3.853.397 -3.643.755

Overført resultat -3.853.397 -3.643.755

-3.853.397 -3.643.755
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Balance 31. december

Note 2023
kr.

2022
kr.

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 36.231 21.499

Materielle anlægsaktiver 36.231 21.499

Anlægsaktiver i alt 36.231 21.499

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.117.700 797.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.791.639 2.841.639
Andre tilgodehavender 944.683 387.825
Periodeafgrænsningsposter 155.579 87.911

Tilgodehavender 6.009.601 4.114.579

Likvide beholdninger 531.002 798.932

Omsætningsaktiver i alt 6.540.603 4.913.511

Aktiver i alt 6.576.834 4.935.010
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Balance 31. december

Note 2023
kr.

2022
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 250.000 250.000
Overført resultat -692 2.705

Egenkapital 249.308 252.705

Modtagne forudbetalinger fra kunder 3.049.797 2.010.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser 433.867 355.228
Anden gæld 2.843.862 2.316.416

Kortfristede gældsforpligtelser 6.327.526 4.682.305

Gældsforpligtelser i alt 6.327.526 4.682.305

Passiver i alt 6.576.834 4.935.010

Andre usædvanlige forhold i årsrapporten 2
Eventualforpligtelser 3
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-
kapital Overført resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2023 250.000 2.705 252.705
Årets resultat 0 -3.853.397 -3.853.397
Tilskud fra koncern 0 3.850.000 3.850.000

Egenkapital 31. december 2023 250.000 -692 249.308

Virksomheds-
kapital Overført resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 250.000 -3.540 246.460
Årets resultat 0 -3.643.755 -3.643.755
Tilskud fra koncern 0 3.650.000 3.650.000

Egenkapital 31. december 2022 250.000 2.705 252.705
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Noter

2023
kr.

2022
kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 8.765.886 8.644.060
Pensioner 1.099.447 1.123.606
Andre omkostninger til social sikring 158.547 138.131
Andre personaleomkostninger 269.266 149.714

10.293.146 10.055.511

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 18 18

2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Moderselskabet har med henblik på at stille tilstrækkelig driftslikviditet til rådighed afgivet
støtteerklæring over for selskabet og dets kreditorer gældende for 2024.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S A-Pressen. Som dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-
skatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der er
ingen skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december
2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller
kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har som led i den almindelige drift indgået kontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr.
472.

Selskabet har modtaget tilsagn om tilskud på i alt t.kr. 2.550 til udvikling af eksisterende
nyhedsmedie. Tilskuddet periodiseres over projektets løbetid på 3 år, og der er i 2022 indtægtsført
t.kr. 850. Projektet løber til og med 2024. Bevillingen forudsætter en egenfinansiering, som først
kan opgøres endeligt ved projektets afslutning. Et eventuelt mindre forbrug kan medføre en
tilbagebetaling af tilskuddet.
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